АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2024 № 926
 д. Заневка

О внесении изменений в постановление администрации
Заневского городского поселения Всеволожского муниципального

района Ленинградской области от 04.06.2024 № 513 «О комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности Заневского городского поселения
Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий
от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением

Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой

государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций», законом Ленинградской области от 13.11.2003 № 93-оз «О защите

населения и территорий Ленинградской области от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера», постановлением Правительства

Ленинградской области от 29.06.2020 № 461 «О внесении изменений
в постановлением Правительства Ленинградской области от 18.08.2004
№ 160 «Об утверждении Положения о Ленинградской областной подсистеме

РСЧС», уставом Заневского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области, в целях актуализации

работы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности (КЧС и ОПБ) и в связи с кадровыми

изменениями, администрация Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области
от 04.06.2024 № 513 «О комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Заневского

городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области» (далее – постановление) внести следующее

изменение:
1.1. Приложение № 2 постановления, «Состав комиссии

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности администрации Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области», изменить,

согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте Заневского
городского поселения Всеволожского муниципального района
Ленинградской области http://www.zanevkaorg.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности заместителя главы администрации по ЖКХ
и благоустройству Мусина А.В.

Исполняющий обязанности
главы администрации                                                                         И.А. Бенера

 Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального

района Ленинградской области
от 09.10.2024 № 926

Приложение № 2

к постановлению администрации
Заневского городского поселения
Всеволожского муниципального

района Ленинградской области
от 04.06.2024 № 513

СОСТАВ КОМИССИИ
 по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности Заневского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

Бенера Ирина Александровна - Исполняющий обязанности главы

администрации, председатель

комиссии

Мусин Александр Валерьевич

- Исполняющий обязанности

заместителя главы администрации

по ЖКХ и благоустройству,

заместитель председателя комиссии

Хрусталев
Артур Александрович

- начальник сектора ГО и ЧС, ВУС

администрации, заместитель
председателя комиссии

Лазаренко Александр

Аркадьевич
- ведущий специалист сектора ГО и

ЧС, ВУС администрации,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Егиазарян Гор
Вартанович

- заместитель главы администрации

по архитектуре, земельным и

имущественным вопросам

Изместьева Мария

Владимировна
- начальник отдела по

организационным и общим

вопросам администрации

Мозгалева Лариса Алексеевна - начальник сектора ЖКХ

администрации

Боровик
Алексей Виленович

- начальник сектора

землепользования и

природопользования администрации

Панфилов Роман Сергеевич - директор муниципального казенного

учреждения «Центр оказания услуг»

Корниевский
Игорь Владиленович

- первый заместитель генерального

директора - главный инженер ООО

«СМЭУ «Заневка» (по

согласованию)

Карелин
Павел Александрович

- начальник отделения надзорной

деятельности и профилактической

работы Всеволожского района

управления надзорной деятельности

и профилактической работы

Главного управления МЧС России

по Ленинградской области (по

согласованию)

Васильев Леонид Егорович

Мирсанов Дмитрий
Витальевич

-

-

Начальник 150 пожарной части

отряда государственной

противопожарной службы

Всеволожского района

государственного казенного

учреждения Ленинградской области

«Ленинградская областная

противопожарно-спасательная

служба» (по согласованию)

Начальник 149 пожарной части

отряда государственной

противопожарной службы

Всеволожского района

государственного казенного

Михайлов Евгений

Владимирович

Плотников Денис Юрьевич

-

-

учреждения Ленинградской области

«Ленинградская областная

противопожарно-спасательная

служба» (по согласованию)

Начальник 154 пожарной части

отряда государственной

противопожарной службы

Всеволожского района

государственного казенного

учреждения Ленинградской области

«Ленинградская областная

противопожарно-спасательная

служба» (по согласованию)

Начальник отряда государственной

противопожарной службы

Всеволожского района

государственного казенного

учреждения Ленинградской области

«Ленинградская областная

противопожарно-спасательная

служба»

Коротков Сергей Николаевич - начальник 128 отдела полиции

УМВД России по Всеволожскому

району (по согласованию)

Школяренко Алла Васильевна

     -

Заведующая поликлиникой
г. Кудрово ГБУЗ ЛО «Всеволожская

КМБ» (по согласованию).